お客様各位

2020年 9月 30日

株式会社テクノツリー

XC-Gate.ENT デモサイトバージョンアップのご案内

平素は XC-Gate.ENT デモサイトをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

XC-Gate.ENT デモサイトのバージョンアップについてご案内いたします。

 ■バージョンアップの内容

この度、お客様に XC-Gate.ENTの最新機能をお試しいただけるよう、デモサイトを最新の

Ver 1.4.18 へバージョンアップいたします。今回のバージョンでの主な新機能・変更点をお知ら

せいたします。

＜新機能・変更点＞

 １）Chromium版 Microsoft Edge 対応

 ２）リンクタグ 新プロパティ追加

 ３）オフライン改善

 ４）実績の複製機能の追加

 ５）リアルタイム連携オプションの追加・その他、細かい不具合の修正

＜新機能に関しての詳細＞

XC-Times の最新記事を参照ください。

https://www.xc-times.com/

■バージョンアップ作業期間・作業時間

以下のスケジュールで XC-Gateデモサイトのバージョンアップ作業を実施いたします。

https://s-demo～の環境

・ 作業日   ：2020年 10月 8日 (木)

・ 作業時間帯：17:00 ～ 20:00の 3時間程度

https://c-demo2～の環境

・ 作業日   ：2020年 10月 9日 (金)

・ 作業時間帯：17:00 ～ 20:00の 3時間程度

■対象：全てのお客様デモサイト

バージョンアップ作業中は、XC-Gate.ENTデモサイトをご利用いただけませんので、

予めご了承下さい。

お客様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.xc-times.com/